
  

UCHWAŁA NR III/17/2024 

RADY MIASTA WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom położonym na terenie Miasta Wysokie Mazowieckie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 t.j. ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ulicom położonym na terenie Miasta Wysokie Mazowieckie nadaje się nazwy: 

1) Lipowa – oznaczona w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego numerem 38KDD, 

zaznaczona kolorem zielonym na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały; 

2) Dębowa – oznaczona w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego numerem 38KDD, 

zaznaczona kolorem szarym na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały; 

3) Klonowa – oznaczona w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego numerem 35KDD oraz 

36KDD, zaznaczona kolorem niebieskim na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały; 

4) Brzozowa – oznaczona w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego numerem 37KDD oraz 

39KDD, zaznaczona kolorem różowym na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały; 

5) Bukowa – oznaczona w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego numerem 40KDD oraz 

41KDD zaznaczona kolorem brązowym na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały; 

6) Sosnowa – oznaczona w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego numerem 43KDD 

zaznaczona kolorem pomarańczowym na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały; 

7) Jesionowa – oznaczona w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego numerem 42KDD, 

zaznaczona kolorem żółtym na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały; 

8) Wierzbowa – oznaczona w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego numerem 34KDD, 

zaznaczona kolorem czerwonym na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wysokie Mazowieckie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Adam Buciński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 lipca 2024 r.

Poz. 3351



Załącznik do uchwały Nr III/17/2024 

Rady Miasta Wysokie Mazowieckie 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3351



UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 t.j. z późn. zm.) nadanie nazw ulicom należy do kompetencji rady gminy i następuje w drodze 

uchwały. Podjęcie takiej uchwały umożliwi poprawę sposobu administrowania ulicami.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3351


		2024-07-05T13:09:16+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




